

ÅRSREDOVISNING

för

G H Italiana Food Selections AB

Org.nr. 556362-6513

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	9
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claudio Hjort, Styrelseledamot
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamheten

Italiana Food Selections importerar och bedriver handel med italienska delikatesser. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Nacka Strand utanför Stockholm.

Bolaget ägs till 100% av Foodio AB som därmed utgör moderföretag. Detta är resultatet av den senaste ägarförändringen som börjat år 2018 som är ett led i ett generationsskifte inom familjen.

Företagets säte är Stockholm

Säte

Företagets säte är Stockholm

Verksamheten 2023

Under framförallt de tre första kvartalet understeg försäljningen förväntad nivå. Året sista kvartal hade dock försäljning i paritet med föregående år. Omsättningen för hela året har på grund av detta minskat med ca 15%. Till stor del kan minskningen förklaras av brister i försäljningsorganisationen, dels beroende på sjukskrivning och dels beroende på en mindre lyckad rekrytering.

Resultatet har påverkats starkt av valutakursen som påverkar varuinköpen från Italien. Nödvändiga prisjusteringar gjordes med viss fördröjning och kunde verkställas först efter olika avtalsstillämpningar. Även gällande detta kunde noteras en klar förbättring i slutet på året, men sammantaget under hela året var detta en avgörande faktor för det negativa resultatet.

Under hösten gjordes en förnyad genomgång av sortimentet och drygt 50 svagsäljande produkter togs bort. En styrning mot att ha fler beställningsvaror gjordes samtidigt. En ny prislista togs fram efter en noggrann genomgång av aktuella leverantörspriser och valutakurs.

Under året började aktiviteter med butiksdemo att komma igång på nytt efter ett långt uppehåll kopplat till Covid-19 situationen. Efter hand har extrapersonal tagits in för att hantera dess utöver den ordinarie säljpersonalens insatser.

Under hösten genomfördes en kundresa i samband med olivskörden. Besök gjordes hos olivoljeproducenten Marina Palusci där deltagarna fick såväl teoretisk genomgång som praktisk se såväl olika skördetekniker som pressning av olja. Även säljpersonal medföljde på resan som även inkluderade studiebesök hos närliggande Rustichella D'Abruzzo.

Det genomfördes personalförändringar inom försäljning och lager. På lagret avvecklades en tjänst under året och målet är att ytterligare effektivisera dess bemanning. På säljsidan har en nyanställning avslutats och den tjänsten avses att ersättas med en tjänst som har fullt fokus på försäljning.

Även om de gånga åren präglats av Covid, hög valutakurs, tuff ekonomi, behov av personalförändringar och oroliga omvärldsförhållanden så kvarstår kundernas positiva inställning till Italiana Food Selections. Trenden tyder på att många vill fortsätta unna sig bra produkter och att kvalitet går före kvantitet. Vi ser fortsatt positivt på framtiden för Italiana Food Selections.

G H Italiana Food Selections AB

Org.nr. 556362-6513

Även om de gångna 3 åren präglats av Covid, tuff ekonomi, behov av personalförändringar och oroliga omvärldsförhållanden så kvarstår kundernas positiva inställning till Italiana Food Selections. Trenden tyder på att många vill fortsätta unna sig bra produkter och att kvalitet går före kvantitet. Vi ser fortsatt positivt på framtiden för Italiana Food Selections.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av resultatet 2023 följs noga utvecklingen under 2024. Ledning och styrelse går igenom resultatet varje månad och följer utvecklingen. Det kan noteras att utvecklingen under kvartal 1 är positiv och i linje med budget.

Genomförda prisjusteringar har gjort att täckningsgraden efter varuinköp har återhämtat sig och ligger på en tillfredställande nivå. Avtalen med olika kunder har gått igenom och efter konstruktiva diskussioner har nya priser accepterats.

Kundbevakningen har intensifierats. Flera tidigare kunder har kontaktats för att återuppta samarbetet och gensvaret har varit mycket positivt. En ny säljare har anställts och kommer att börja under maj månad.

Inköpsrutiner har reviderats och inköpen har optimerats så att lagervärdet har kunnat minskas med mer än 25%. Även övriga rutiner har setts över i syfte att effektivisera det interna arbetet. Certifikat för IP Livsmedel och EKO-livsmedel har förnyats.

En genomgång av olika kostnader har påbörjats. Avtal och liknande kostnader har granskats. Om möjligt har dessa omförhandlats och i andra fall har byte av leverantör skett.

Ovanstående åtgärder syftar till en ökad försäljning med högre marginal samt en minskning på kostnadssidan. Inledningen av året tyder på att detta har börjat ge resultat och att 2024 därmed kommer att sluta med ett noterbart positivt resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 053	24 708	27 371	27 276	28 648
Res. efter finansiella poster	-472	689	762	1 900	2 121
Balansomslutning	8 036	8 220	8 653	8 307	8 321
Soliditet (%)	2,54	16,2	17,71	29,1	28,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	27 333	549 590	696 923
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			549 590	-549 590	0
Årets resultat				-92 700	-92 700
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>176 923</u>	<u>-92 700</u>	<u>204 223</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	176 922
årets förlust	<u>-92 700</u>
	84 222

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>84 222</u>
	84 222

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		22 052 946	24 707 902
Övriga rörelseintäkter		872 480	1 003 394
		<u>22 925 426</u>	<u>25 711 296</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 724 190	-15 536 394
Övriga externa kostnader		-4 297 953	-3 956 833
Personalkostnader	2, 3	-4 023 404	-5 142 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 908	-9 918
Övriga rörelsekostnader		-285 272	-374 184
		<u>-23 342 727</u>	<u>-25 019 860</u>
Rörelseresultat		-417 301	691 436
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 845	3 798
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 853	-6 108
		<u>-55 008</u>	<u>-2 310</u>
Resultat efter finansiella poster		-472 309	689 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	0
Andra bokslutsdispositioner		-408 705	0
		<u>391 295</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-81 014	689 126
Skatt på årets resultat		-11 686	-139 536
Årets resultat		<u>-92 700</u>	<u>549 590</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>84 065</u>	<u>21 498</u>
		84 065	21 498
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>350 520</u>	<u>411 662</u>
		350 520	411 662
Summa anläggningstillgångar		434 585	433 160
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 862 851</u>	<u>2 630 990</u>
		1 862 851	2 630 990
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 799 303	1 970 588
Fordringar hos koncernföretag		3 206 050	1 457 060
Aktuell skattefordran		18 701	376 063
Övriga fordringar		140 690	88 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>484 644</u>	<u>622 568</u>
		5 649 388	4 514 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>89 670</u>	<u>641 004</u>
Summa kassa och bank		89 670	641 004
Summa omsättningstillgångar		7 601 909	7 786 874
SUMMA TILLGÅNGAR		8 036 494	8 220 034

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 922	27 333
Årets resultat		<u>-92 700</u>	<u>549 590</u>
		84 222	576 923
Summa eget kapital		<u>204 222</u>	<u>696 923</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>800 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	800 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	<u>435 556</u>	<u>511 531</u>
Summa avsättningar		435 556	511 531

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut		383 329	579 333
Summa långfristiga skulder		<u>383 329</u>	<u>579 333</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		141 987	0
Skulder till kreditinstitut		200 000	204 000
Leverantörsskulder		5 483 262	3 901 319
Skulder till koncernföretag		0	73 272
Övriga skulder		355 339	569 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		832 799	884 001
Summa kortfristiga skulder		<u>7 013 387</u>	<u>5 632 247</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 036 494	8 220 034

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER***Varulager***

Varulagret har värderatstill det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	8,00
--------------------------------	------	------

NOTER

Not 3	Personal	2023	2022
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	2 831 650	3 627 384
	Pensionskostnader	150 958	166 833
	Sociala kostnader	935 757	1 157 018
	Summa	3 918 365	4 951 235
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	555 904	555 904
	Inköp	74 475	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 379	555 904
	Ingående avskrivningar	-534 406	-524 488
	Årets avskrivningar	-11 908	-9 918
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-546 314	-534 406
	Utgående redovisat värde	84 065	21 498
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	411 662	460 000
	Amorteringar	-61 142	-48 338
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 520	411 662
	Utgående redovisat värde	350 520	411 662
Not 6	Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	2023-12-31	2022-12-31

NOTER

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år	200 000	204 000
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	<u>383 329</u>	<u>579 333</u>
		583 329	783 333
Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Kapitalförsäkring för företagets egen räkning	351 000	412 000
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	1 400 000	800 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 751 000</u>	<u>1 212 000</u>
Not 9	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Med anledning av resultatet 2023 följs noga utvecklingen under 2024. Ledning och styrelse går igenom resultatet varje månad och följer utvecklingen. Det kan noteras att utvecklingen under kvartal 1 är positiv och i linje med budget. Genomförda prisjusteringar har gjort att täckningsgraden efter varuinköp har återhämtat sig och ligger på en tillfredställande nivå. Avtalen med olika kunder har gått igenom och efter konstruktiva diskussioner har nya priser accepterats.

Kundbevakningen har intensifierats. Flera tidigare kunder har kontaktats för att återuppta samarbetet och gensvaret har varit mycket positivt. En ny säljare har anställts och kommer att börja under maj månad.

Inköpsrutiner har reviderats och inköpen har optimerats så att lagervärdet har kunnat minska med mer än 25%. Även övriga rutiner har setts över i syfte att effektivisera det interna arbetet. Certifikat för IP Livsmedel och EKO-livsmedel har förnyats. En genomgång av olika kostnader har påbörjats. Avtal och liknande kostnader har granskats. Om möjligt har dessa omförhandlats och i andra fall har byte av leverantör skett.

Ovanstående åtgärder syftar till en ökad försäljning med högre marginal samt en minskning på kostnadssidan. Inledningen av året tyder på att detta har börjat ge

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Claudio Hjort
Claudio Hjort

Gina Hjort
Gina Hjort

Jens Hjort
Jens Hjort

Verkställande direktör
2024-06-27

2024-06-28

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Hans-Ulric Josefsson
Hans-Ulric Josefsson
Auktoriserad revisor
